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Shogeria " LOTI " SHPK
Pasqyrat Financiare 2014

Bilanci kontabél
Pér vitin @ mbyllur m& 31 Dhjetor 2014
(Té gjitha balancat joné né fek&)

AKTIVET

Shenime

Vid 2014

Vi 2013

AKTIWET AFATSHKURTERA

1| Aktive monckare

19,204,462

9,580,950

2| Derlvative dhe aktive e mbajtura pér kregtim

- Derivativet

(5i)

- Aktivet e mbajtura pér tregtim

Totall 2

3{ Ahtive t& tjera financiarc afatthhurira

@

Liogari / Kérkesa 1é arkétueshme

106,654,999

189,391,843

(i)

Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme

660,348

(i)

instrumente té tjera borxhi

45,743,040

27,649,587

(iv)

Investime t& tjera financiare

Totali 3

153,058,387

217,041,430

4| Inventarl

®

Léndét e para

513,533

11,116,100

(i)

Prodhim né proces

(iii)

Produkte té gaishme

(iv)

Mallra pér rishitie

(=

Parapagesat pér fumizime

Totali 4

513,533

11,116,100

L

Ahltivet biologjikre afatihkurtra

Aktivet afatsthkurira }¢ mbajtura pér shitje

~I{h

Parapagimet dhe thpenzimet e sthiyra

L

AKTIVET AFATGJATA

1| Investimet financiare afatgjata

1)

Piesémarije té tjera né njési t& kontrolluara (vetem ne PF)

(i)

Aksione dhe investime t& tjera né pjesémarrie

(iti)| Aksione dhe letra t& tjera me vieré

()| Liogari / Kérkesa & arkétueshme afatgjata

Totali 1.
2| Ahtive afatgiata materiale
®| Toka

G| Ndérfesa 7,026,422 7,396,234

(itt)| Makineri dhe pajisje 48,387,761 51,992,884

(iv)| Akfive € tjera afatgjata materiale (me vi.kontab.) 998,126 646,489
Totall 2 56,412,309 60,035,607

3| Aktivel Biologiike atatgjata

4| Ahtivet afatgjata jomateriale

(| Emri i mirg
()| Shpenzimet e zhvillimif
(i) | Aklive & tfera afatgjata jomateriale
Totall 4
5! Kapital ahstonar | papaguar

Sk

gi

HARTUESI
FADIL STAFUKA
GANI MULLAHI

ADMINISTRATOR!
IBRAHIM LAMI




Shogeria " LOTI "SHPK
Pasqyrat Financiare 2014

Bilanci kontabél
Pér vilin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2014
(Té gjifha balancat jané né lek&)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTERA

Shenime

Vii 2014

Vii 2013

" 1| Dertvativer

2. Huamarrjek

()| Huat dhe obligacionet afatshkurtra

(ii)| Kthimet/ripagesat e huave afalgjata

(i) Bono fé konvertueshme

Totali 2

8| Huat dhe parapagimek

)| Té pagueshme ndaj furnitoréve

68,503,668

()| Té pagueshime ndaj punonjésve

88,338,424

" @) Detyrime tatimore

578,944

6,398,057

(iv)| Hua té tjera

(v)| Parapagimet e arkétuara

Totali 3

88,917,368

74,901,725

4| Grantek dhe kéardhurat ¢ thtyra

5| Provizionet afatshhur

YR

DETYRIME AFATGJATA

1 ﬂl-lm:i afuatygiata

| Hua, bono dhe detyrime nga gir aja financiare

(i), Bonot e konvertueshm_e

Totali 1

2| Huamarrje ¢ tjera afatgjata

3! Provizienet afatgjata

Grantet dhe té ardhurat e thiyra

KAPITALI

Akslonct e pakicts
{ ptrdoret vettm né paiqyrat financiare ¢ konsoliduara )

9 Kapitali q& i pérket aksionaréve tE thoqerisé méme
{ptrdorck velim né PF t¢ honsoliduara)

Fitimet e pathpérndary

3| Kapitali akjlonar 120,000,000 39,000,000
4| Primi it ahstonit

5| Njéiite ose alrsionet ¢ thesarit (negative) -
6| Rexerva skatusore

7! Rezerva ligjore 5,872,362 4,838,014
8| Rezerva k¢ tiera N 120,000000_
g

Fitimi (humbija) ¢ vitit financiar

HARTUESI

FADIL STAFUKA
GANI MULLAHI

59,03




Shogeria " LOTI " SHPK
Pasqyrat Financiare 2014

Bilanci kontabél
Pér vitin € mbyllur mé& 31 Dhjetor 2014
{Té gjitha balancat jané né leks)

A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e SApenzimeve sipas Natyrés)

1 shitjck neto ‘ 1701, 705 18,358,614| 17,873,565
2| T¢ ardhura t€ tjera nga veprimtarité e shfrytézimit ‘ 702-708 { 125,361 ,063|| 326,786, 389
3| Ndryshimet n¥ inventarin ¢ produbteve t¢ gatshme dhe prodhimit né proges 71
4; Materialet e konjumuara B 601-608 | 102,031,132 21 9,585_,31 8
5| Koste e puniy 641-648 ||  5,942,831] 7,638,537
- pagat e personelit ) 641 5,092,400 6,545,445
' - shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 644 850,431 1,093,092
6 Amortizimet dhe zhulergsimet 68 5,995,763| 13,241,049
7| Shpenzime & tiera 181-63 11,632,216) 37,213,992
8 Totali i sthpenzimeve (thuma 4-7) 125,601,942 277,678,896
B 9| Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryejore (1+2+/ -3 -a) 7 18,117,735 66,981,058
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njEsits ¢ hontrolluara 1761, 661 -
11| T€ endhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 762, 662
12| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
19.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime ¢ | 763 764 765
tiera financiare afotgiata 664 665
i27.2 Té ardhurat dhe thpenzimet nga interesat _|767, 667 -279,122 -537,338
12.3| Fitimet (humbjet) nga hursi i k¥mbimi 769, 669 -850,000
12.4] Té ardhura dhe shpenzime & tjera financiare ‘ ) 768, 668
B 1?‘3 ;oinli i t¥ ardhurave dhe s_hpen:imeue Iinamiurg (2047 <122+ ] 1234 | ~12:4) o
14 Fitimi (humbja) pare tatimit (9 +/-13) 22,931,013 65,593,720
15| $hpenzimet e katimit mbi fitimin 69l 3,439,652 6,553,_ 372
16| Fitmi (humbja) neto e vitit financiar {12 - 13 ) 14,398,961] 59,034,348
17; Elementét e pusqyrave ¢ honsoliduara )

HARTUESI Q

FADIL STAFUKA- =
GANI MULLAH}—

ADMINISTRATORI

IBRAHIM LAMI




Shogeria ™ LOTI " SHPK
Pasqyrat Financiare 2014

Bilanci kontabél
P&r vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014

{

Té gjitha balancat joné né leké)

Nr

Pasqyra e fluksit monetar -~ Metoda idirekte

Periudha raportuese

Periudha paraardhése

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

o,

Fitimi para tatimit

17,838,613

65,593,720

L=

Rregullime pér:

a - Amortizimin

9,995,763

13,241,049

b - Humbije nga ké&mhimet valutore

¢ - Té ardhura nga investimet

d - Shpenzime pér interesa

=]

Rritje/rénie n& tepricén e kérkesave t& arkétueshme

nga akfiviteti, si dhe kérkesave té ark&tueshme té tjera

63,983,043

-30,070,883

s

Rritje /rénie né tepricén inventarit

10,602,567

201,410

S

Rritje / rénie n& tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti

14,015,643

-50,784,194

(2]

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

-3,439,652

-6,559,372

MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit

| Fluksi monetar nga veprimtarit@ investuese

Blerja e éhoqérisé s& kontrolluar X minus paraté ¢ arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

-2,372,465

-4,941,817

3| Té ardhura nga shitja e pajisieve

1,505,350

Interesi | arkétuar

Dividendst e arkétuar

MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

1| T& ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

| Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat ¢ detyrimeve t& girasé financiare

Dividendét e paguar

-97.000,000

MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

9,623,512

-11,814,737

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

9,580,950

21,395,687

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

19,204,462

9,580,850

HARTUESI

FADIL STAFUKA
GANI MULLAHI

ADMINISTRATORI
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Shogeria LOTI
NIPTI K34225202T

Aktivet Afatgjata Materiale_me vlere fillestare 2014

" . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1‘,%/20!]4 Shtesa Pakesime 12/:{)1/2'1314
1 |Toka
2 |Ndertime 9,217,728 9,217,728
3 |Makineri,paisie 84,869,052 1,771,295 86,640,347
4 |Mjete fransporti 23,891,415 23,891,415
5 {kompjuterike 1,415,391 601,170 2,016,561
1 |zyre
2
3
4
TOTALI 719,393,586 | 2,372,465 121,766,051
Amortizimi A.A.Materiale 2014
o . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/,{ /20%4 Shtesa Pakesime 12',%1/2314
1 |Toka
2 |Ndertime 1,821,494 369,812 2,191,306
3 IMakineri,paisje,vegla 44,866,804| 4,177,354 49,044 158
4 IMijete transporti 11,900,779 1,199,064 13,089,843
5  |kompjuterike 768,902 249,533 1,018,435
1 |2vre
2
3
4
TOTALI 59,357,979 | 5,995,763 65,353,742
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
. . Giendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1!1/20%4 Shtesa Pakesime 12‘%1',2514
1 |Toka
2 |Ndertime 7,396,234 369,812 7,026,422
3 IMakineri paisje,vegla 40,002,248f 1,771,295 4,177,354 37,596,189
4 |Mijete transporti 11,990,636 1,199,064 10,791,572
5 {kompjuterike 646,489 601,170 249,533 998,126
1 |zZyre
2
3
4
TOTAL! 60,035,607 2372465 5,095 763 56,412,309

Administratori

IBRAHIM LAMI




SHOQERIA "LOTI"
NIPT K34225202T

Akfiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1} Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5fTregti Tregti artikuj industrial
6] Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregfi Tregti te tjera
1 Totali | te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11]Ndertim Ndertime te tiera 125,361,063
I Totali | te ardhurave nga ndertimi 125,361,063
12|Prodhim Eksport prodhime te ndryshme
13{Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 18,358,614
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16]Prodhim Prodhim pije alkolike et
17{Prodhim Prodhim energjie
18)Prodhim Prodhim hidrokarbure
19)Prodhim Prodhime te tjera
I Totali | te ardhurave nga prodhimi 18,358,614
Transport Transport mailrash
21| Transport Transport malli nderkombetar
22| Transport Transport udhetaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetar
v Totali | te ardhurave nga transporti
24| Sherbimi Sherbime financiare
23FSherbimi Siguracione
26]Sherbimi Sherbime mjeksore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29}Sherbimi Loira fati
30]Sherbimi Veprimiari televizive
31]Sherbimi Telekomunikacion
32)Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshime
33[Sherbimi Profesione te lira
34]Sherbimi Sherbime te tjera
V'] Totali | te ardhurave nga sherbimi
Te punesuar mesatarisht per vitin 2014 Nr. te punesuarve
Me page deri ne 22000 leke 5
|Me page nga 22001 deri ne 30000 leke 12
Me page nga 30001 deri ne 66500 leke 1
Me page nga 66501 deri ne 87.000 leke
Me page me te larte se 87.000
Totali

Administratori
IBRAHIM LAMI




SHOQERIA LOTI

NIPT K34225202T
Pasqyre Nr.2
_ Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrif Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Viti 2014 Viti 2013
1 |Blerje, shpenzime (at/-b+c+/-d+e) 60 12100 102,031 218,585
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjisra 601+602 12101 91,426 219,384
b} j Ndryshimet e giéndjeve té Materialeve (+/) 12102 10,602 201
¢) [ Mallra té blera : BO5M 12103
d) | Ndryshimet e giéndieve té Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 805/2 12105
2 {Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200
a- | Pagat e personelit 641 12201 5,092 B,545
b-{ Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 850 1,094
3 lAmortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 5,996 13,241
4 |Shérbime nga té treté (a+b+crdie+f+g+htitjrk+l+m) 61 12400
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 5,903 23,845
b} | Trajtime te pergjithshme 611 12402 1,456
¢) [Qera 613 12403
d) |Mirembajtie dhe riparime 615 12404
e} |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 311 131
f) [Kerkim studime 817 12408
g) |Sherbime té tjiera 618 12407 354 153
h} {Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 523 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklamza 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 3,080 10,054
k) {Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 940 1,250
I} [Shpenzime transporti 627 12412
per Bletje 6271 124121
per shiffe 5272 124122
m} |Shpenzime per sherbime bankare 528 12413 279 1,612
5 |Tatime dhe taksa (a+h+c+d) 63 12500
a) {Taksa dhe tarifa doganore 832 12501
b} |Akciza 633 12502
c) [ Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 814 100
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime fe tiera 535+638 12504 231
ll} [Totali i shpenzimeve lI={1+2+3+4+5) 12600 125,881 279,066
Informaté: Viti 2014 Viti 2013
1]Numri mesatar i te punesuarve 14000
2|investimet 15000
2) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) | Pakesimiiaseteve fikse 15002
nga fe cilat shifjia e aseteve ekzistuese 150021

Administratori

IBRAHIM LAMI




Shogeria " LOT! "SHPK
Pasqyrat Financiare 2014

Bilanci kontab&l
Pér vitin e mbyflur mé& 31 Dhjetor 2013
(T€ gjitha balancat jané né lek&)

SHPENZIMET E TATIMIT MBI FITIMIN

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin per ushtrimin kontabel 2014 dhe 2013 ja ne si vijon:

Ushirimi | mbyllur 31{Ushtrimi | mbyHur 31
dhjetor 2014 dhjetor 2013
! fitimi neto para tatimit 17,838,613 685,593,720
I
1|Amortizime tej normave fiskale
2Shpenzime pritje e dhurime tej kufirit tatimor
3|Gjoba, penalitete, demshperblime
4|Provizione ge nuk njihen
5|Shpenzime pa dok.ose jo te rregullta
8| Te tjera (Paga paguar cash) 5092400
1 PJESA E HUMBJES SE MBARTUR
v FITIM{HUMBJA ) TATIMORE 22,931,013 65,593,720
\ SHPENZIME TATIMI MBI FITIMIN 10% 3,439,652 6,559,372

8

ADMINISTRATORI
IBRAHIM LAMI



Shogeria " LOTI" SHPK
Pasqyrat Financiare 2014

Bilanci kontabél
Pér vitin @ mbyllur mé& 31 Dhjetor 2014
(Té gjitha balancat jané né leké)

Fitimi neto per periudhen kontabel

14,398,961

Dividentet e paguar

-37,965,652

-59,034,348

Emetim | kapitalit aksionar

81,000,000

81,000,000

Rritje e rezerves se Kapitalit

Aksione te thesarit te riblera

ADMINISTRATCRI
IBRAHIM LAMI

e




SUBIJEKTI LOTI

NIPT -I K34225202T
AKTIVITETI NDERTIM&M.INERTE
ADRESA VEP KRASTE KRUJE

INVENTARI | MATERIALEVE

31.12.2014

Nr Artikulli Nj/M Sasia Kosto VLERA
1 HEKUR TON 2.7 66000 178,200
2 {CIMENTO TON 2.5 9,500 23,750
3 |TEL GABIAN KG 1550 115 178,250
4 |NAFTE LITRA 1000 133.333 133,333
5
6
7
8
g
10

TOTALI 513,533

Per Drejtimin e Shogerise
ADMINISTRATORI
IBRAHIM LAM!




"LOTI" SHPK

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 2014

Nr Lloji automjetit Kapaciteti Targa Viera
1|MAN Koke terhegese [TR 0104 J 416,667
2|RIMORKJO 20 ton KR 5493 A 600,000
3{IVEKO Koke terhegese [KR 6386 A 500,000
4|RIMORKJO 24 ton KR 8377 A 800,000
5|BENZ Koke terhegese [KR 5327 A 750,000
6|RIMORKJO 20 ton KR 5932 A 900,000
7|MAN 15 ton KR 5662 A 800,000
8|IVEKO 16 ton KR 5455 A 1,500,000
9IBENZ 16 ton KR 4536 A 1,000,000

10{IVEKO 15 ton KR 4983 C 1,251,811
11{MAN 20 ton KR 5194 A 1,500,000
12{BENZ Koke terhegese |KR 6132 A 750,000
13|FORD Kamijoncine KR 6483 A 350,000
14| MAN Betoniere TR 4173 J 416,667
15
16
17
18
19
20

Totali 11,635,145

ADMINISTRATORI
IBRAHIM LAMI



“LOTI” SHPK

PASQYRAT FINANCIARE 2014
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
PER VITIN USHTRIMOR 2014

1. INFORMACION | PERGJITHSEM

“LOTI” SHPK e themeluar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me date
24.01.1997 me Kapital te rregjistruar 120.000.000 leke, zoterohet 100% nga Ortaku i
vetem IBRAHIM LAMI. Veprimtaria kryesore e shogerise eshte fusha e PRODHIM
INERTESH-+NDERTIM.

2. Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin shqiptar per kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare dhe me standartet Kombetare te Kontabilitetit. Ato jane
pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike duke e kombinuar me elemente te
metodave te tjera dhe parimit te te drejtave te konstatuara. Ato paragiten ne

monedhen vendase Leke Shqiptar

3. Aktive Monetare
Gjendja e mjeteve monetare ne llogarite rrjedhese bankare te shogerise me DT

31.12.2014 paragitet si vijon:

L - | S TR =2.321.525 leke
®  BKT(EUIO) .o iiesirecieetiiii e 100000*140=14.000.000 ieke
¢ CREDITAGRICOLE.....oevi it sveeeeeevne s =2.882.937 leke

Totali...cccoiviiiiiicnrriieanrcreenaes 19.204.462 leke

Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paragitura ne pasgyrat financiare jane te
njejta me te  dhenat e kontabilitetit rrjedhes dhe konfirmohen me nxjerrjet e

llogarive bankare dhe inventaret fizike te monedhave. Tepricat e shprehura ne




monedhe te huaj jane perkthyer ne leke duke perdorur kursin e kembimit me

31.12,2012 1Euro=140 leke .

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tjera financiare ne fillim dhe ne fund te
periudhes kontabel 2014 jane paragitur ne bilancin kontabel dhe paragiten si vijon:
Ne Liogarine” Kerkesa te Arketueshme” jane pasqyruar faturat e pa likujduar nga

klientet si me poshte:

® MEAL i s 79.686.379 ieke
® HECVLUSHE.........coi it 23.146.117 leke
@ COPRIACTOR....coii ettt 2.691.863 leke
©  SALILHIDRL ..ot e 5.312.640 leke

TOTALL...ccvrrriie e, 106.654.999 leke

Ne llogarine “Kerkesa te tjera arketueshme “ eshte vendosur shuma 660.348 leke

qe eshte Tatim fitimi | mbipaguar ne vitin 2014.

5.

Inventari

Vlerat e inventarit te materialeve te para per Shumen 513.533 leke jane te barabarta
me inventarin fizik te kryer me 31.12.2014. Vlera e inventarit eshte rregjistruar me
koston e blerjes se materialeve dhe perbehet nga materialet gjendje sipas pasqgyres

se inventarit bashkangjitur.

Aktivet Afatgjata Materiale

Vlerat dhe kiasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e
mesiperme jane te perputhura me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve
fizike ge shogeria ka kryer ne fund te muajit Dhjetor 2014.5i politike kontabel per
kontabilizimin dhe shpjegimin e AAM-ve shogeria ka zgjedhur modelin e kostos.
Vleresimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar eshte bere me koston e
marrjes dhe ne daten e mbylljes se bilancit paragiten me koston e tyre minus

amortizimine akumuiuar.

perdoren per gellime fiskale.




7. Detyrimet afatshkurtra huate dhe parapagimet
Huat dhe parapagimet jane evidentuar per shume 88.917.368 leke. Ketu perfshihen:

¢ Detyrimet ndaj furnitoreve per Shumen 88.338.424 leke.

E EUrOPRErOl . 27.042.597 leke
M GPA e 18.150.000 leke
oInter AlBa.. e 43.145.827 leke

¢ Detyrimet ndaj shtetit per Shumen 578.944 leke ge perfagesojne tatimet dhe

sigurimet shogerore te papaguara dhe te lindur gjate vitit ushtrimor dhe

konkretisht:
B TVSH e e st 455.440 leke
5 SIBUIIME SHOGEIOT ..ttt se e 118.854 leke
R I 1y 3 o= == RT 650 leke

8. Shpenzime te tjera

Kjo llogari paraqitet si vijon:

¢ Punime te kryera nga nenkontraktore..........ccccooovvvvvereeeen. 5.902.972 leke
¢ Shpenzime per prime e SIGUFIMIt .ovvieveceieieeeeeeeee e 310.608 leke
o Shpenzime telefonash. ... 939.665 leke

e Sherbime te tjera.. e 353,911 leke
o Shpentaksa LoKale.....viieceeiciieieieee i 814.000 leke

®  RENTA MINEIAIu e iiiicitisie v ser s re remessanene e seeeennennenn s 231,060 leke

e Udhetime dhe digta...crivceeeeiiieniiie e srveseees 3.080.000 leke
L5 ¥ | TS 11.632.216 leke
HARTUESI ADMINISTRATORI
Shogeria F&G Sh.p.k 9 IBRAHIM LAMI

FADIL STAFUKA
GAN! MULLAHI




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numrii Vendosjes se Dokamentit (NVD)

{Vetem per perdorim wyrtar)

&F"E o,

&i% !i_%l} (2) Periudha tatimore
I 14-A

(13 Numyi Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatneshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti’'Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)K34225202T

(4) LOTI

)

(6) Kraste, rruga Makaresh, ndertese private, 2 kateshe,
zona kadastrale nr 8622, me numer pasurie 15

Lajméroni nése informacioni i mésipgrm eshté jo i plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

Kruje, Kruje, Kruje
()
Liogaritia e rezultatit
T¢ ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat @ ' 143,710,577 | 143,719,677
(10/11)  Shpenzimet
(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultari
(13/14)  Humbja
{15/16)  Fitimi

(17 Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

Llogaritia e tatim fitimit

(19 Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
{20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar

(25,881,064

125,881,064

5,092,400

(13} 0

(14)

0

aa) 17,838,613

(18)

22,931,013

{17)

0

(18)

22.931,013

(18)

3,439,652

20

¢

21

3,439,652

22) 0

23)

3,439,652




